CÂMARA MUNICIPAL Dfi SANTA MARIA DO OESTE - PR
CNPJ: 95.684.585/0001-12

ua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000
Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363

E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereador: Alcides Borges Saldanha

Indicação N.°030/ 2022

O vereador supracitado, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1o Requer seja feito o Patrolamento na estrada da comunidade da Lagoa, no trajeto

que liga a estrada principal passando pelo campo do João, na propriedade do senhor

Antônio Simão e na propriedade do senhor Hugo. Tendo em vista que o trajeto sairá

novamente na estrada principal.

JUSTIFICATIVA: A estrada se encontra em más condições. Dificultando a

passagem dos carros que trafegam por ali.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 13 e Maio de 2022

Alcid Saldanha
Vereador

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com